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TÖÖDE ÜLEANDMISE-VASTUVÕTMISE AKT NR 2321-2
Käesolev akt on koostatud Tallinnas, 19.04.2024
	Alus:
	PROJEKTEERIMISE TÖÖVÕTULEPING nr 1-18/2023/217

	Tellija:
	Riigimetsa Majandamise Keskus 
Registrikood 70004459
Mõisa/3, Sagadi küla, Haljala vald,
45403 Lääne-Viru maakond

	Esindajad:
	Malle Oras
tel: 516 9845
e-post: malle.oras@rmk.ee

Tarmo Denks
tel: 518 4294
e-post: tarmo.denks@rmk.ee

	Töövõtja:
	Projektibüroo OÜ, registrikoodiga 14426010, aadressiga  Vana-Lõuna 39a-12, Tallinn

	Esindajad:
	Andry Oras
Tehniline projektijuht
+372 527 98 22
andry@projektiburoo.ee

	Aruandeperiood:
	20.01.2024-19.04.2024



1. Sisu
0. Käesoleva aktiga annab Töövõtja Tellijale üle RMK Sangaste metsapargi põhiprojekti, mille Töövõtja on teostanud vastavalt pooltevahelisele kokkuleppele ja Tellija võtab käesolevas aktis nimetatud tööd vastu.
0. Tellija kinnitab, et on tema või tema esindajad on käesolevas aktis nimetatud tööd üle vaadanud.


1. Üleantavad dokumendid
Projektipank:
https://drive.google.com/drive/folders/1x5iBNXcmLgATzgamSUG8giKh0lhlI-XU?usp=sharing
Eskiislahendus asub projektipangas: 
2321_RMK SANGASTE METSAPARK_PROJEKTIPANK_TELLIJA\05_PÕHIPROJEKT

1. Tehtud tööde rahaline akt:
	Jkr.
	Teostatud tööde ja kulutuste nimetused
	Leppehind (KM-ta)
	Varasemalt akteeritud
	Aruande-perioodi jooksul
	Leppehinna jääk peale aruande-perioodi

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(EUR)
	(EUR)
	(EUR)
	(EUR)
	

	1
	Eskiislahendus
	6 420,00 €
	6 420,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	

	2
	Põhiprojekt
	14 980,00 €
	0,00 €
	14 980,00 €
	0,00 €
	

	 
	Kokku:
	21 400,00 €
	6 420,00 €
	14 980,00 €
	0,00 €
	





Tellija:							Töövõtja:
Tarmo Denks						Andry Oras
Riigimetsa Majandamise Keskus 			Projektibüroo OÜ
/allkirjastatud digitaalselt/				/allkirjastatud digitaalselt/

	Projektibüroo OÜ
Vana-Lõuna 39a-12, 10134 Tallinn
Eesti Vabariik
Registrikood 14426010
Tegevusluba EEP004195 Projekteerimine
	LHV A/C EE427700771003001364

	Telefon 5559 9983
e-post: info@projektiburoo.ee
koduleht: www.projektiburoo.ee
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